UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL N 010/2023 – UEPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
DERMATOLOGIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ.

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

O Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS) da Universidade do Estado do
Pará – UEPA torna público o Resultado Provisório da Prova Objetiva do Processo
Seletivo para o preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Dermatologia,
de acordo com o Edital 010/2023 -UEPA.

NOME PONTUAÇÃO
1. Alessandro Pena Matos 34
2. Ana Carolina Magalhães Nascimento 44
3. Ana Karina Corôa Vasconcelos 28
4. Ana Karolina dos Santos Salomão 24
5. Andressa Carvalho Murada de Sousa 36
6. Beatriz Abdelnor Hanna Piqueira Diniz 27
7. Brenda Melo Sampaio 23
8. Camila Castro Cordeiro 20
9. Daniel Franco Dias 34
10.Eduarda Teixeira Braga Bastos 14
11.Eliza Matos de Melo. 19
12.Georgia Silvestri Traessel Cunha 28
13.Giza Daiane do Nascimento Duarte 34
14.Isabella Ferreira Saraiva 23
15.João Felipe Serrão 42
16.Juliane Tayse Ribeiro Maia 27
17.Katrine Nayara Figueira Barbosa 34
18.Leila Assef Mendes 38
19.Lorena Silva Cavalli 34
20.Malu de Aquino Almeida 38
21.Mayana Kellen Ribeiro Brito 24
22. Mayara Cristina Pereira Lobo 27
23.Mirla Rego Ribeiro 31
24.Paulo Tadeu de Carvalho Bayma 18
25.Rafaela Garcia Pereira 43
26.Sérgio Magalhães Brito 21

27.Silvia Kariny Brito Calandrini de Azevedo 27
28.Sofia Bugarim Fernandes 29
29.Thaís Oliveira Santos. 28
30.Victoria Bouez Santos 36
31.Victória de Jesus Athayde Amin 35
32.Victória Juliana Campos Lodi 32
33.Viviane Garcia Pantoja de Azevedo Ferreira 38
34.Ana Luiza Sousa Barbosa DESCLASSIFICADO POR

FALTA
35.Bárbara Katharine Barbosa de Miranda DESCLASSIFICADO POR

FALTA
36.Bianca de Sousa de Almeida Neves DESCLASSIFICADO POR

FALTA
37.Camila dos Santos Freitas Barata DESCLASSIFICADO POR

FALTA
38.Cláudia Marques Santa Rosa Malcher DESCLASSIFICADO POR

FALTA
39.Dyego Platiny Soares Correa DESCLASSIFICADO POR

FALTA
40.Fabio Ferreira Monteiro DESCLASSIFICADO POR

FALTA
41.Fernanda Carolina Pereira Eismann DESCLASSIFICADO POR

FALTA
42.Geovanna Caroline Costa Assunção DESCLASSIFICADO POR

FALTA
43.Lara de Melo Siems DESCLASSIFICADO POR

FALTA
44.Lorena Nascimento Caldas DESCLASSIFICADO POR

FALTA
45.Mariana Bastos Amanajás DESCLASSIFICADO POR

FALTA
46.Renata Danielle Fernandes Silva David DESCLASSIFICADO POR

FALTA
47.Viviane Costa Matos DESCLASSIFICADO POR

FALTA

Belém , 17 de março de 2023.

EMANUEL DE JESUS SOARES DE SOUSA
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

	EDITAL N 010/2023 – UEPA
	RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA
	EMANUEL DE JESUS SOARES DE SOUSA